Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 10, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021
Homologa a pontuação da Prova de Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde

(PSRAPS-2021/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso das
atribuições legais conferidas pelas Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD que delega
competência para gerenciar os Processos Seletivos da Universidade e considerando o Processo Seletivo para o
Programa de Residência em Área Profissional  da Saúde (PSRAPS-2020/UFGD) e o Edital  de Abertura CCS n.º
11/2020, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na forma da ANEXO I,  o Resultado Final  da Prova de Títulos  do Processo Seletivo para o
Programa de Residência em Área Profissional da Saúde (PSRAPS-2021/UFGD).

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos - PSRAPS -2021/UFGD - Página 1 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 10, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021
Homologa a pontuação da Prova de Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência em Área Profissional da Saúde

(PSRAPS-2021/UFGD)

ANEXO I  - RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
Área Inscrição Nome Nota Prova de

Títulos

Enfermagem - Atenção à Saúde Indígena
2020150000246 CASSIA SOARES CABRAL 1,4

2020150000023 GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA 4

Enfermagem - Atenção Cardiovascular

2020150000102 ANA LUCIA FERREIRA SOUZA 1,25

2020150000008 CAMILLA GABRIELY DOS SANTOS PIMENTA 1,45

2020150000082 CLAUDINEI DOS SANTOS CORDEIRO 2,4

2020150000046 JOYLSON NONATO DA SILVA ESTEVAO 3

2020150000204 LAYNE PARAIZO DE LIMA 4,45

2020150000256 VITORIA EUGENIA SIQUEIRA FERREIRA 3,75

Enfermagem - Materno-Infantil
2020150000202 BARBARA CAMILLY SIMON 1,8

2020150000015 BRUNA LOUVEIRA VIEIRA 3,05

Enfermagem Obstétrica

2020150000002 ANA PAULA AZEVEDO GONCALVES 0,35

2020150000072 CHRISTIANE BENITES PONTES 3,6

2020150000084 DANIELLY LARISSA SILVA DOS REIS 2,05

2020150000122 FRANCIELLY PAULINA ESPINOLA SOUZA 3,9

2020150000007 GABRIELLE CAROLINE FIRMO 1,25

2020150000186 ISABELA NEIVA DOS SANTOS 1,1

2020150000226 JACKELINE DO AMARAL HETZEL 6,75

2020150000224 LARISSA MARTINS DO NASCIMENTO 1,45

2020150000047 LESSANDRA DIAS AGUILERA DE OLIVEIRA 2

2020150000215 LETICIA DOS SANTOS SILVA 0,5

2020150000121 MAGDA DA SILVA DE OLIVEIRA 3,5

2020150000243 PAOLA CAROLINE BORGES DE SOUZA 1,7

2020150000079 RAIANY NUNES MERCANTE BERTOCHE 2,4

2020150000126 RENATA LOPES DA SILVA 4,75

2020150000143 SINDIELLY APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 1

2020150000167 SOLANGE RIBEIRO PENA 2,4

2020150000018 VIVIANE MARRETTO VIEIRA 0,4

Fisioterapia - Materno-Infantil

2020150000190 ALISSON ALEXANDRE DA SILVA 5

2020150000091 GIOVANNA CAMPOS SANTOS 4,25

2020150000173 LUANA DA SILVA NEVES 2,3

2020150000245 NAITHIELLY NATHALIA VALENTIN DOS SANTOS 0,55

2020150000044 WENDSON CARDOSO CRUZ 4,25

Nutrição - Atenção à Saúde Indígena

2020150000248 ANA PAULA ALVES DINIZ 1,2

2020150000213 CARLOS LEONARDO MOURA DE MORAES 3,75

2020150000027 KARINYE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0,5

2020150000217 MARCELA RAMOS BRIGUEDO 2,9

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRAPS -2021/UFGD  - Página 2 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção

Nutrição - Atenção Cardiovascular

2020150000017 DORACY LOVASZ DANTAS 0,75

2020150000062 FABIOLA VIEIRA DE MELLO 1,1

2020150000077 IULLY VIEIRA MARQUES PETRI 0,75

2020150000201 JAINE ALVES XIMENEZ 2,8

2020150000258 LAURA VENIALGO ESCOBAR 0,2

2020150000090 LILIANA SILVA DOS SANTOS 0,35

Nutrição - Materno-Infantil

2020150000098 BEATRIZ CAROLINA RODRIGUES FARIAS 0

2020150000068 DAYANE RIBEIRO DOS SANTOS 2,75

2020150000234 GIOVANA LUCILA DE ABREU CHENA 0,5

2020150000056 JAMILE MARIA DE MOURA BRITO 2,45

Psicologia - Atenção à Saúde Indígena

2020150000182 GABRIELI LOURENCO DOS SANTOS 3

2020150000063 JESSICA PEREIRA CORREA 1,5

2020150000175 LUIZ HENRIQUE ARRUDA DIAS 2,5

2020150000236 MARIO LUCAS LOCATELLI TEIXEIRA 1,7

2020150000061 MAYARA BRESSAN FRUTUOSO DE OLIVEIRA 1,25

2020150000166 PAULO RAMSES DA COSTA 5

Psicologia - Atenção Cardiovascular

2020150000074 ANA CLARA FRANCOLIN TRENTO 2,25

2020150000087 EVERTON STRINGHETA JUNIOR 2,9

2020150000207 JAQUELINE NIENKOTTER MIQUILIN 1,3

2020150000031 JONATAS GARCIA TEIXEIRA 1,8

2020150000129 KLEVERSON BRUNO GONZALEZ DE AMORIM 2,9

2020150000209 SARAH PEDROLLO MACHADO 4,3

Psicologia - Materno-Infantil

2020150000244 CLAUDIONOR FIRMIANO DA SILVA FILHO 5,25

2020150000088 JESSICA OLIVEIRA MACHADO 1,05

2020150000198 MARIA CAROLINA DELMONDES PAULO 1,2

2020150000049 TALITA TORRES TEIXEIRA 0,7

Homologação da Pontuação da Prova de Títulos  - PSRAPS -2021/UFGD  - Página 3 de 3